размер на 43 481 959 лв., както и банково удостоверение от Първа Инвестиционна 

Банка АД, клон Плевен, в което се посочва, че на името на „АВВ Електрифициране” 

ЕООД има открита специална разплащателна сметка с наличност (салдо) към 

04.05.2012 г. в размер на 2 296 205 лв.( два милиона двеста деветдесет и шест хиляди, 

двеста и пет лева), което покрива 1/24 част (1 811 748 лв.) от годишния оборот на 

търговия с електрическа енергия на територията на Република България. 

В резултат на извършване на дейността „координатор на стандартна балансираща 

група”, дружеството очаква да  понижи загубите на крайните клиенти чрез агрегиране